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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
suBJEKTrr "sHoetRr ME rERGJEcrEsr rE xurtzu,q,R"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

l Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L4 1329038D

Z. Data e Regiistrimit

3. Emri i Subjektit CREEN COAST

4. Forma ligiore SI-IPK

5. Data e themelimit 29/0tD0t4

6. Koh€zgjatja Nga: 29i01/2014

7 . Zyra qendrore e shoq€ris€ n€ Shqip€ri
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.2. Rruga
Dervish Hima, Pallati Ambasador 3. Kati 4, Apartamenti
nr.3l

8. Kapitali
8.1 Numri i pergjithshem ikuotave

2.4t3.522.828.00

I.00
9. Objekti iaktivitetit Objekti paresor iveprimtarise se shoqerise eshte Projektimi,

ndertimi, venia ne shfrytezim e nje kompleksi turistik, nje
strukture hotelerie dhe e objekteve turistike sezonale ne
Palase. Shitja e objekteve me destinacion rezidencial veror
dhe/ose administrimi ityre. si dhe ofrimi i sherbirnevc te
hoteleri-turizmit ne zone e Palases. si dhe cdo veprimtari
tjeter plotesuese, qe lidhet direkt ose indirekt me vepimtarine
c siperpermendur. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose
bleje/perfitoje direkt ose indirekt pjesemarrje, ne shoqeri.
ndermarrje, agjenci apo sipermarrje te tjera, te cilat kane
fushe veprimtarie te ngiashme. Gjithashtu, shoqeria mund te
kryeje cdo veprim apo opercion tjeter qe ka te beje rne
pronen e paluajtshme, te luajtshme. cdo veprim apo
operacion tjeter komercial, industrial e financiar. te
dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit tc
Shoqerise. me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene
ne kundershtim dhe te mos alterojne objektin parcsor te
Shoqerise.

10. Administratori/et
l0.l At'ati i ernerimit

Latil Drenofci

Nga: l6l08i2021
I l. Procedura e emErimit n€se ndryshon nga

parashikimet ligjore
I l. I Kufizimet e kompetencave (nese ka)

29t0u2014

Deri: l6108/2024
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Emri, Mbiemri, N€nshkrimi
(i nepunesit te sportelit)

12. Eksperti/dt Kontab€l (ntse ka)
l2.l Alati iem0rimit

Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOIING -

EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR
Nga:21l10/2020 Deri

13. Oftaket
l3-l Vlera e kapitalir
13.2 Numri ipjesdve
13.3 Pjes€marrja ne pdrqindje (%)

Balfin - Balkan Financc Investment Group

Para'.

2.413.572.828.00
Natyre:

| .00

t00.00

13.4 Komcnte (nese ka)

14. Vende te tjera te ushtrimit te aktiviretit

Vlore Himare PALASE Plazhi Dhraleos, Himare, Nr-
Pasurie 68/120, Vol.2, Faqe 6 dhe Pasuria 68/121, Vol.2.
Faqe 7, ZK. 1739 Vlore Himare DHERMI Rruga Nacionale
Dherrni-Vlore. ne vendin e quajtur "AJO NIKOLLA, Dhrale
dhe me Nr.Pasurise :ZK l48l- 1739

15. Te dh€na q€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN COAST
E-Mail : c.apostoli@greencoast.al
Telefon: 0698081300

16. Statusi:

')
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SHOQE8IA ME PERGJEGJES E (UFIZUAR

GREEN CoAsr 5H.P.K.

ME SEI.I NE RR. DESVISH HIMA, PALI^I AMSASADOR 3, KATI 4, TINANT, SHAIPERI

REGISTRUAR pRAxE REGIsrRlr TREGTAR ME NUMTR uNlx l0ENT|FlKlMl

1413290380

VENDIM

I ASAMBtEsE 5E PtRGIITHSHME

Sot, me 20.08.2021, nd oren 10.00, nE selin€ e Shoqerisd Green Coast sh.p.k., re8jistruar n€ regjistrin

tregtar me num€r identifikimi t41329038D, me adresa nd Njesia Eashkiake N.2, rcuga "Dervish Hima",
pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti 31, Tirane, Shqiperi (md tej referuar si "shoqeria"), mbahet

mbledhja e Asamblesi sa Pergjithshme te Shoqerise, me te pranishemi

"Balfin" Sh.p.k., shoqeri me pergje8jesi tE kufizuar, e themeluar nE perputhje me legjislacionin

shqiptar. me NUIS K72223031K dhe seli t€ reSjistruar ne adresen Rru8a Papa Gjon Pali ll, Kati 11,

ABA Business Center, Tirane, Shqipgri, me ortak tC vetem, Z. Samir MANE, e cile zotEron 100% t0

kapitalit tE Shoqerise, e perfaqEsuar ligjerisht nga znj. Edlira Muka ne cilesind e administratores sd

shoqerisE Balfin sh.p.k. ("Ortaku iVetEm").

RENo r Drts

l. M TRATIM sHtDEs sE (uor€s o€ p€RsEN 100% TE prEsEMAfiRJEs flt l(AprAuN TH€ME|-TAR TE sHoqERtsE sEAstDE

REsroE cEs lll SH.p.x;

II. TE DRY5HME.

Nd lidhje me piken e pare n€ Rendit te Dites, Kryetari informon te pranishmit se nga ana e Shoqerisd

eshte neSociuar me shoqerine Agbes Construction sh.p.k. me N U l5:K32807432W- dhe shoq€rin€ "Algen"

Sh.p.k., me NUIS: (82525406E -, shitia e kuotes qe perben 100% te pjesemarrje: ne kapitalin themeltar

te shoqErisE Seaside Residence lll sh.p.k, shoqEri me pErgjegjdsi tE kufizuar, organizuar sipas ligjeve ta

Shqiperisd, me seli nE adresen Rr ' Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamentl nr. 31, Tirand

regjistruar n€ Qendren Kombetare te Biznesit, me NUISI M77AO7O7U, te 2otdruer terdsisht nga Shoqaria,

kundrejt Cmimit te pirgjithshdm 1,200 Leke.

Per sa m€ sipEr, Asamblese mund te marre nje vendim ne lidh.ie me miratimin e pikEs 1 te rendit te
dites.

Pas nje shqyrtimite kujdesshdm td Ceshtjes sd pard nE Rend te Ditds, Ortaku iVet€m:

VENDOS:

I

\.i

Znj. Edlta Muka e cila merr persipEr tE kryesojE mbledhjen, fton znj. ltena Ndroqi, e cila pranon, te
kryejd funksionjn e sekretarit. (ryetari iAsamblese pasi deklaron vullnetin e Ortakut te vetem per te
vendosur per Eeshtjet ne rendin e d ites, e deklaron Asamblend e Pdrgiithshme te Shoqerise te mbled hur

rregullisht bazuar ne paragrafin e dyte tE nenit 83 te Ligjjt nr. 99OU2008 "Per lregtar€t dhe Shoqerite

Tregtare" dhe td afte per t€ marrd vendime tE vlefshme mbi rendin e dit€s si nd vijim
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Te miratoie shitien e kuotes qe perben 50% te piesemarrjes ne kapatalan themeltar te shooOrisd

Seaside Residence lll sh.p.k., shoqeri me pdrgjegjesi te kufizuar, organizuar sipas ligieve te

Shqipdrisd, me seli n€ adresen Rr'Dervish Hima". PallatiAmbasador 3, Kata4, Apartamenti nr. 31,

Tirane regjistruar ne Qendren Kombdtare td Biznesit, me NUlS: M11401012J, te zoteruar nga

Shoqdria, kundreit Cmimit te pErgjithshCm 500 Leke, ne favor tE Agbes Construction sh.p.k. -

shoqerr me pergjegjesi te kufizuar organizuar sipas lrgreve td Shqiperise, me seli ne adresdn

Sheq i Madh Fier, regjistruar nE Qendren Kombdtare ti Biznesit me N U lS:K32807432w.

Te miratoje shitien e kuotds qe perben 50% te pjes€marrjes ne kapitaljn !-hg-tr9t-allg$99!Iije
Seaside Residence lll sh.p.k, shoqdri me pergjegjesi tE kufizuar, organizuar sipas liSjeve te

Shqiperiso, me seli ne adresen Rr'Dervish Hima", PallatiAmbasador 3, Kati4, Apartamenti nr. 31,

Tirand regjistruar ne Qendren Kombetare tE Biznesit, me NUIS: M114010121, te zotEruar nga

Shoqeria, kundrejt Cmimit te pergiithsh6m 500 Leke, ne favor td "Algen'Sh.p.k., shoqdri me

p€rgjegjesi te kufizuar,organizuar sipas ligjeve td Shqipdrise, me seli ne adresen Rruga lakov

xoxa"Lagjia (onferenca e pez€s.Fier,regiistruar ne Qendran Kombdtare t€ giznesit me NUlS:

K82525406€.

te autorizoie Administratorja e shoqeris6, Z. Latif Drenovci, ose Cdo personi tieter rregullisht te
autorizuar prej saj p€r nanshkrimin e (ontrat€s se shitblerjes sipas plkes lme siper dhe draftat

bashkelidhur.

I
I

lt.

Ite na

Meqenese nuk pati asnje Ceshtje tjeter per te diskutuar, Kryetari e deklaron mbledhjen e Asamblese se

Pergjithshme te Shoqerise te mbyllur ne cren 10.30. Ky vendim i Asamblese se PerBjithshme mbahet

ne formen e procesverbalit, ne perputhje me nenin 90 te Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 "Pcr tregraret
dhe shoqEntE tregtare", r ndryshuar.

AsAMBtt I PERG.]lrBsHME

ORTAKU I VETTM

Balfin 5h.p.k
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